
ZMĚNOVÝ LIST č. 0013

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

Jedná se o dodávku nové venkovní jednotky, jejíž dodávka je navázána na výměnu vnitřní klimatizační jednotky. Venkovní a vnitřní 

jednotka jsou propojeny a v současné době již neprobíhá výroba jednotek, které by bylo možné na původní venkovní jednotku napojit. 

Jedná se o změnu v typu chladícího media.

Vzduchotechnika a klimatizace

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Výměna venkovní jednotky

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Datum: 13.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 013

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny:

013 Vzduchotechnika a klimatizace
PŘÍPOČTY 52 520,00

ODPOČTY

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 52 520,00

Za zhotovitele:Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



S: 22-044

O: SO 03.6

R: SO 03.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Vzduchotechnika a klimatizace 52 520,00

001 D+M venkovní jednotka MITSUBISHI MVZ - LN 50 

VG  
kpl 1,0 44 820,00 Kč 44 820,00 Kč

002 Potrubí CU 6/10 kpl 1,0 6 200,00 Kč 6 200,00 Kč

003 Montážní materiál kpl 1,0 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem 52 520,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Chrudim

ODDĚLENÍ NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY (BUDOVA C)

ODDĚLENÍ NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY (BUDOVA C)

Stránka 1 z 1


